Prefeitura Municipal de Periquito
Estado de Minas Gerais – CNPJ: 01.613.077/0001-08

_________________________________________________________

Avenida Senador Getúlio de Carvalho, 271, Centro, Periquito/MG

CEP: 35118-000 | Telefones: (33) 3298-3010 / 3298-3013

Site: www.periquito.mg.gov.br / E-mail: gabinete@periquito.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PERIQUITO/MG torna público o resultado do Processo Administrativo nº:

015/2022, Dispensa de Licitação Nº: 003/2022.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS DE TESTE IMUNOCROMATOGRÁFICO RÁPIDO DE

DIAGNÓSTICO PARA A DETECÇÃO QUALITATIVA DO ANTÍGENO SARSCOV-2 EM

AMOSTRAS HUMANAS DE SWAB NASOFARÍNGEO.

EMPRESA CONTRATADA: MÁRCIA T. F. B. GIATTI - CNPJ: 19.716.884/0001-03.

VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

DOTAÇÃO:

02205.1030100412.029 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS AÇÕES DE
ENFRENTAMENTO COVID – 19
3390390000 – MATERIAL DE CONSUMO
FONTE 154 – OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO SUS
FICHA 173

Prefeitura Municipal de Periquito/MG, 04 de fevereiro de 2022.

DENISE RIBEIRO DA SILVA
Presidente da CPL

http://www.periquito.mg.gov.br/
mailto:gabinete@periquito.mg.gov.br